МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«Троицкая средняя

общеобразовательная школа»
с. Троицкое Тюльганского района

Оренбургской области
ИНН 5650004604/КПП565001001

ОГРН 1025603268030
ПРИКАЗ

от 31.08.2016 г. № 15/1

462006, Оренбургская обл.
Тюльганский р-н, с. Троицкое

ул. Ленинская, д.3
Тел.: 8 (35332) 2-45--59

«О внедрении Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса

ГТО в МАОУ «Троицкая СОШ»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24.03.2014 № 172

«О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе ГТО» и  в  целях пропаганды

физической культуры и здорового образа жизни среди обучающихся

приказываю:

1.Создать рабочую группу по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в МАОУ «Троицкая СОШ

в следующем составе:

- Полупанова Е.В.– заместитель директора по УВР

- Тимакина В.Е. – заместитель директора по ВР

- Адмаев А.П. – учитель физической культуры

- Сулимов И.А. – учитель ОБЖ

2. Утвердить:

2.1. План мероприятий по поэтапному внедрению комплекса ГТО в МАОУ «Троицкая

СОШ».

3. Заместителю директора по воспитательной работе:

 организовать работу по реализации плана мероприятий;

 информировать участников образовательных отношений о реализации плана

мероприятий через официальный сайт и информационные стенды учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы И. Г. Кочеткова